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SPORTFELHIVAS

Kedves Hallgatok!

Az Obudai Egyetem Testnevelési és Sport Intézete olyan sportolokat keress az alabb felsorolt
sportagakban, akik szivesen képviselnék egyeteminket a kilonbdzé bajnoksagokban és
kupakban. Amennyiben jelenleg vagy korabban versenyszerlien sportolt és lenne kedve folytatni

mi minden lehetd8séget és segitséget megadunk.

Sportagak:

SAKK, TENISZ

Molnar Sandor, email: molnar.sandor@uni-obuda.hu

FLOORBALL, ATLETIKA:
Fejes Edit, email: fejes.edit@uni-obuda.hu

FERFI/ NOI KOSARLABDA

Ori Gergely, email: ori.gergely@uni-obuda.hu

NOI/FERFI KEZILABDA, STRANDKEZILABDA

Vadasz Levente, email: vadasz.levente@uni-obuda.hu

FERFI ROPLABDA

Borkovits Zoltan, email: borkovits.zoltan@uni-obuda.hu

FUTSAL

Danké Laszld, email: danko.laszlo@uni-obuda.hu

ASZTALITENISZ, USZAS

Molnarné Pajor Beatrix, email: pajor.beatrix@uni-obuda.hu
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EVEZES

Bahor Zsolt, email: bahor.zsolt@uni-obuda.hu

JEGKORONG, ViZILABDA, FALMASZAS, KEMPO, NOI ROPLABDA, iJASZAT

Hiervarter Akos, email:_hiervarter.akos@uni-obuda.hu

Ha a fent felsorolt sportagakon kivill szivesen versenyezne az egyetemi bajnoksagokon

mas sportagakban azt mindenképpen jelezze felénk a hiervarter.akos@uni-obuda.hu

email cimre.

Varunk minden érdekl6d6t szeretettel!

Udvozlettel:

Hiervarter Akos
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